Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 047/2023
Processo nº 058/2023
Dispensa nº. 034/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: R. PEREIRA DA SILVA MECÂNICA E AUTO PEÇAS –ME – CNPJ nº
48.855.653/0001-89.
OBJETO: Contratação de empresa  especializada  em  serviços  mecânicos,  para retífica
parcial de motor do veículo Mercedes Benz, Sprint, placa DPJ-9668, incluindo o
fornecimento de material e peças.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, Inciso I, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha –230–02.06.00.02.06.06.17.512.0006.2020.3.3.90.30.00. - Ficha –233 –
02.06.00.02.06.06.17.512.0006.2020.3.3.90.39.00.
VALOR TOTAL- R$ 47.715,50 (quarenta e sete mil, setecentos e quinze reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 10/07/2023.